

PROCEDURA SELETTIVA PER L'ATTRIBUZIONE DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER ATTIVITA' DI RICERCA

Riferimento Bando BS n°01/2017 del 03.03.2017

Verbale n. 1 – Riunione Preliminare

La Commissione Giudicatrice della selezione di cui in epigrafe, costituita da:

- prof. Salvatore Miliziano (Responsabile dei fondi ricerca)
- prof. Enzo Fontanella
- prof. Giuseppe Lanzo

si è riunita il 20 aprile 2017 alle ore 15:00 presso la sede di Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica.

La Commissione, al completo, prende visione del bando di selezione n° BS 01/2017 del 03.03.2017 e del Regolamento di Ateneo per l'assegnazione di n° 1 Borsa di Studio per la ricerca dal titolo: "Analisi numeriche 3D per lo studio di interazione terreno-rivestimento in ammassi argillosi".

La Commissione designa quale Segretario verbalizzante il prof. Enzo Fontanella.

La Commissione prima di prendere visione delle domande e dei titoli stabilisce i seguenti criteri per l'assegnazione dei punteggi ai titoli ed al colloquio, ai sensi dell'art. 7 del bando:

1) 60 punti per titoli così ripartiti:

- a) fino a 20 punti per il voto di laurea Magistrale;
- b) fino a 20 punti per la tesi di laurea Magistrale;
- c) fino a 20 punti per altri titoli.

2) 40 punti per il colloquio.

Il candidato, per ottenere l'idoneità, deve conseguire un punteggio complessivo non inferiore alla metà del punteggio disponibile per i titoli e a 4/5 dei punti a disposizione per il colloquio.

Dopo aver preso visione dell'elenco nominativo dei candidati che hanno chiesto di partecipare alla selezione, ciascun componente dichiara che non sussistono vincoli conosciuti di parentela o affinità entro il IV grado né rapporti di coniugio incluso né con i candidati né con gli altri componenti della Commissione.



La Commissione si riunisce lo stesso giorno alle ore 15:20, presso i locali della Sede del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica Via Eudossiana, 18 Roma, per procedere alla valutazione dei titoli.

alla valutazione dei titoli.		
La seduta è tolta alle ore 15:15.		
Letto, approvato e sottoscritto.		
Roma, 20 aprile 2017		
Firmato La Commissione:		
•	prof. Salvatore Miliziano - Presidente	
•	prof. Enzo Fontanella - Segretario	
•	prof. Giuseppe Lanzo	